広報 -2025-19

2025 年 10月 9日

代表取締役 社長執行役員︓近藤 康正

（コード番号 8130 東証プライム・名証プレミア）

本社︓名古屋市西区幅下１-４-１
www.sangetsu.co.jp

サンゲツグループ統合報告書「SANGETSU REPORT 2025」を発行

株式会社サンゲツ（本社：愛知県名古屋市、代表取締役 社⻑執⾏役員：近藤 康正、以下サンゲツ）は、統合報

告書「SANGETSU REPORT 2025」を本日公開しましたので、お知らせします。

本報告書は、サンゲツグループの価値創造の考え方や成長戦略、実績などをステークホルダーの皆さまにご理解

いただくことを目的に、2015年から毎年発行しています。

2025年度は、長期ビジョン【DESIGN 2030】の折り返し地点にあたります。この節目にあたり、本報告書で

は 2030年に実現を目指す企業像「スペースクリエーション企業」への転換に向けた価値創造ストーリーを、より

明確にするために「強み・ビジネスモデル」のコンテンツを拡充しました。また、外部環境の変化や企業理念を踏

まえて見直した「マテリアリティ（重要課題）」や、企業経営の根幹に関わるコーポレート・ガバナンスに焦点を

当てた「社外取締役座談会」をはじめとするコンテンツを通じ、経済価値と社会価値の両輪による価値創造の取り

組みをご説明しています。

サンゲツグループは、ステークホルダーの皆さまとのコミュニケーションを大切にしながら、企業理念「すべて

の人と共に、やすらぎと希望にみちた空間を創造する。」のもと、中長期の企業価値向上に努めてまいります。

「SANGETSU REPORT 2025」の表紙デザイン

http://www.sangetsu.co.jp/

「SANGETSU REPORT 2025」は以下よりご覧ください。

 https://www.sangetsu.co.jp/company/ir/library/report.html

※英語版は後日公開予定です

（アンケート協力のお願い）

今後の企業活動や情報開示の改善・充実に活用したく、WEBアンケートへのご協力をお願い申しあげます。

https://forms.gle/g97AzVsticfWFH9QA

[ 本件に関する照会先 ]

株式会社サンゲツ 経営戦略室 広報 IR 課
TEL：0570-003-310（ナビダイヤル）
mail︓kouhou@sangetsu.co.jp

https://www.sangetsu.co.jp/company/ir/library/report.html
https://forms.gle/g97AzVsticfWFH9QA
mailto:info@sangetsu.co.jp